АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Хасан
  «14» ноября 2012 г.
                                                 № 75
	Об оплате труда работников муниципальных учреждений Хасанского городского поселения

На основании Устава Хасанского городского поселения, в соответствии с Нормативным правовым актом Хасанского городского поселения от 19.01.2011г. № 1-НПА «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Хасанского городского поселения, постановления администрации Хасанского городского поселения от 14.11.2012г. № 74 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Хасанского городского поселения», руководствуясь постановлением администрации Приморского края от 20 сентября 2011 года № 241-па «Об оплате труда работников государственных учреждений Приморского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Хасанского городского поселения.

2. Органам исполнительной власти Хасанского городского поселения, в введении которых находятся муниципальные учреждения Хасанского городского поселения, разработать и утвердить рекомендации по установлению окладов работникам государственных учреждений Хасанского городского поселения в зависимости от квалификационной категории и внутри должностного категорирования.
3. Старшему специалисту администрации Хасанского Хасанского городского поселения (Аненко Л.В.) привести в соответствие с настоящим постановлением трудовые  договоры, заключенные с руководителями муниципальных учреждений Хасанского  городского поселения.
4. Руководителям муниципальных учреждений Хасанского Хасанского городского поселения провести необходимые организационно-штатные мероприятия с соблюдением трудового законодательства
5. Постановление администрации Хасанского городского поселения от 25.01.2011г. № 7 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений финансируемых из бюджета Хасанского городского поселения»» признать утратившим силу с 01.01.2013г.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за Главой Хасанского городского поселения.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Хасанского
городского поселения

                                        И.В.Степанов